CLUBE DE HANDEBOL CAPÃO DA CANOA – CHCC

FILIADO A FGHB E CBHB
CNPJ 07473196/0001-80

CLUBE DE HANDEBOL CAPÃO DA CANOA

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO DA OSC

O Clube de Handebol Capão da Canoa declara para os devidos fins que

possui sede na Avenida Flavio Boianowski, 1225 – Zona Nova, Capão da

Canoa conforme a última alteração estatuária realizada na qual seguem

documentos comprobatórios.

Atenciosamente;

Capão da Canoa, 25 de janeiro de 2025.

________________________________________________________
Maria Inacia Aguiar Natel

Presidente do Clube de Handebol de Capão da Canoa

GRUPO

CEEE cquatorialDISTRIBUIÇÃO
ENERGIA

COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
Av. Clovis Paim Grvot, 1I, Humaitá, Porto Alegre/RS CEP: 90250-020
Insc. Estadual: 096/3156659 CNP): 08.467.115/0001-00099/159996-CNPTorto

Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei 10.438/02

Nomero da UC

35216921

RUIDE FRAGA MUNIZ

AV FLAVIO BOIANOWSKI, 225 AF 00002

EX AV PARQUF DOISCALDA CANGA-KS
95555000

CPF058 79*

Grupo/Sub Grupo: B1
Tipo de tanfa: CONVER TONAL

Tensao Noninal: 12/
BIFANCO

Classificacao RESIDENCIAL KES DENCIAL

Conta mês

03/2025

Total a pagar

RS154,51

AS [1 3151 20521
/Etara/liv 1404/070011

Vencimento

21/03/2025

NOTA FISCAL NS 57162:301 SI OZGATAIMISSAO, 13/0372025

Consulte Chave de Acesso e

https/dfe peitat syis,cs gov br/N 3e/Commulta

3250308467115000100660000571628032034883437
Chave de aсоз)

Frotoceto de Autortza

EMITIDO

Yarifa

ICHS taut. (RS)

CONSUMO TE kWh 0.311/5 18 1.02 18 17.00 9.38 0,253030

CONSUMO TUSD 177 0.518757 82 170 1.82 17.00 15.61 0.421010

CIP MUNICIPAL

SUBT FAT 147,00

SUBT OUT 61

TOTAL 154.51

Declaro para os devridos fims gu

Plube d horndesat Copér de Cama posti

endercco sert neste enderzco

E

Rmi de Graga MunzPostos
Medidor Grandezas

288021 kWh

horários Anto

40632

Ceitura Fator kWh

40809 1.00 177

terior

DE724

OUT21

SE124
AGO24

0124

HAD

ABR24
MAR

Reaviso de Vencimenta

Prbxin

Tnhutgs (Valores inclusos no precnopreco
Valur (RS)
74.99

Con

4,10

410

14

Rui De FRAGA MUNIZ

288.058.780-5
3

Informacoes ao cliente

posição de Consumo (RS)

Peida

PAGUE AQUI COM PIX

Utilize o QR Code ao lado

#segurança #inovaçãoPDD

Digitalizado com CamScanner